DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO
PSICOPEDAGÓGICA NO ATENDIMENTO DE CRIANÇAS COM AUTISMO: ESTUDO DE
CASO COM CRIANÇA AUTISTA EM UMA ESCOLA PARTICULAR de autoria de
ANTONIO NOJOSA DOS SANTOS FILHO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49378

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49378